
UCHWAŁA NR 34/1175/15 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 26 sierpnia 2015 r. 
 
w sprawie ogłoszenia naboru wniosków o dofinansowanie projektów ze środków 
Europejskiego Funduszu Społecznego i przyjęcia regulaminu konkursu w ramach 
Poddziałania 10.2.3 Kształcenie zawodowe, Oś Priorytetowa 10. Innowacyjna Edukacja, 
Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Kujawsko-Pomorskiego na lata 
2014-2020  
 
  Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2013 r. poz. 596  z późn. zm.1 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 11 lipca 
2014 r. o zasadach realizacji programów w zakresie polityki spójności finansowanych  
w perspektywie finansowej 2014-2020 (Dz. U. z 2014 r. poz. 1146) oraz uchwały  
Nr 26/887/15 Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 1 lipca 2015 r.  
w sprawie przyjęcia Instrukcji Wykonawczej Instytucji Zarządzającej Regionalnym 
Programem Operacyjnym Województwa Kujawsko-Pomorskiego na lata 2014-2020, uchwala 
się, co następuje:  
 

§ 1. Ustala się:  
1)  treść ogłoszenia o naborze wniosków o dofinansowanie projektów ze środków EFS  

w ramach Poddziałania 10.2.3 Kształcenie zawodowe, Oś Priorytetowa 10. Innowacyjna 
Edukacja, Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Kujawsko-Pomorskiego 
na lata 2014-2020, stanowiącą załącznik nr 1 do niniejszej uchwały;  

2) regulamin konkursu w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 
Kujawsko-Pomorskiego na lata 2014-2020 dla Osi Priorytetowej 10. Innowacyjna 
Edukacja, Poddziałania 10.2.3 Kształcenie zawodowe, który określa cel i zakres 
konkursu, zasady jego organizacji, warunki uczestnictwa, kryteria i sposób wyboru 
projektów, termin, a także pozostałe informacje niezbędne podczas przygotowania 
dokumentacji konkursowej, stanowiący załącznik nr 2 do niniejszej uchwały.  

 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Kujawsko-

Pomorskiego 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 

 

                                                           
1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 poz. 645, z 2014 poz. 379 i poz.1072. 


